[image: image1.png]

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Андринская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
 От 24.04.2014 г.

                                                         № 131 - од

     О проведении репетиционного экзамена по математике в форме основного государственного экзамена в 9 классе
На основании плана мероприятий по обеспечению и проведению государственной итоговой аттестации выпускников IX классов  общеобразовательных организаций в форме основного государственного экзамена в 2014 году, приказа № 324-од от 22.04.2014 Управления образования и молодёжной политики «О проведении репетиционного экзамена по математике в форме основного государственного экзамена на территории Октябрьского района в 2014 году», в целях организованного проведения  государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем ППЭ заместителя директора по учебной работе Н.Н. Путинину.
2. Руководителю ППЭ Н.Н.  Путининой 30.04.2014 г.  провести    репетиционный  экзамен по математике в соответствии с Порядком проведения  государственной итоговой аттестации  по образовательным программам основного общего образования, утверждённым  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.12.2013 г. № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации  по образовательным программам основного общего образования» и методическими  рекомендациями  по подготовке к единому государственному экзамену  с использованием контрольно-измерительных материалов, предоставленных Управлением образования и молодёжной политики  администрации Октябрьского района;
2.1.    обеспечить безопасность обучающихся при проведении репетиционного экзамена,   соблюдение информационного режима и независимый порядок проведения    экзамена;

2.2.  обеспечить тиражирование экзаменационных материалов и бланков ответов для  проведения  репетиционных экзаменов;

2.2.  организовать проверку экзаменационных работ обучающихся по математике;
2.3. предоставить анализ экзаменационных работ обучающихся по математике,
оформленные формы ППЭ, формирующиеся во время экзамена в форме ЕГЭ,  в срок  до 06.05.2014 г. заведующему отделом общего образования С.Н. Габдулисмановой;

2.4. подготовить аудитории №4-№5 для проведения репетиционного экзамена по математике.

3. Установить:

3.1.  начало проведения репетиционного единого государственного экзамена в 10.00 часов;

3.2. продолжительность репетиционного  экзамена по математике 3 часа 55 минут (235 минут);
3.3. время, выделенное на подготовительные мероприятия (проведение инструктажа участников ЕГЭ,  заполнение бланков регистрации и бланков ответов участников единого государственного экзамена) в продолжительность  экзамена не включать.

4. Учителю физической культуры Павлюченкову Д.А., преподавателю ОБЖ Тизяеву С.Г.,  библиотекарю Попенко В.Д.  обеспечить безопасность обучающихся при проведении репетиционного экзамена.
5. Учителю математики Пригара В.И. организовать проверку экзаменационных работ, подготовить протокол результатов и анализ результатов в срок до 02.04.2014 года.
6. Назначить  организаторами в аудиториях: №4 -  учителей русского языка и литературы Рябову Л.Д., Чаленко Е.И.; №5 – учителей начальных классов Бастракову Л.А., Кондратову С.Ф.
6.1. Организаторам в аудиториях сдать руководителю ППЭ оформленные  в аудитории формы ППЭ, формирующиеся во время экзамена в форме ОГЭ. Организаторы покидают ППЭ после передачи всех материалов руководителю ППЭ.
7. Классному руководителю 9 класса Пригара В.И. обеспечить явку обучающихся на репетиционный экзамен.

8. Установить начало занятий обучающихся 1-10 классов в 14.00 по местному времени

9. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.
                           Директор школы                                 О.М. Федоренко
С приказом ознакомлены:

1. Артемьева Г.М. .     _______________ «_____»_______________ 2014 г.
2. Бова В.А.                 _______________ «_____»_______________ 2014 г.
3. Бастракова Л.А       _______________ «_____»_______________ 2014 г.
4. Батухтина Ю.Н. А  _______________ «_____»_______________ 2014 г.
5. Белоусова Л.И.        _______________ «_____»_______________ 2014 г.
6. Вознюк Ю.М. .        _______________ «_____»_______________ 2014 г.
7. Гончарук О.В.         _______________ «_____»_______________ 2014 г.
8. Грибкова О.В.         _______________ «_____»_______________ 2014 г
9. Грогуленко М.А.     _______________ «_____»_______________ 2014 г.
10. Кондратова С.Ф.   _______________ «_____»_______________ 2014 г.
11.  Лашина Т.В.          _______________ «_____»_______________ 2014 г.
12. Носкова С.А.          _______________ «_____»_______________ 2014 г.

13. Павлюченков Д.А. _______________ «_____»_______________ 2014 г.
14. Пригара В.И.          _______________ «_____»_______________ 2014 г.
15. Павлюченкова Н.П. ______________«_____»_______________ 2014 г.
16. Путинина Н.Н.      _______________ «_____»_______________ 2014 г.
17. Рябова Л.Д.             _______________ «_____»_______________ 2014 г.
18. Сайдашева Р.Х.      _______________ «_____»_______________ 2014 г.

19. Смирнова Л.Л.       _______________ «_____»_______________ 2014 г.

20. Тизяев С.Г.             _______________ «_____»_______________ 2014 г.

21. Чаленко Е.И.           _______________ «_____»_______________ 2014 г.

22. Чуракова В.В.         _______________ «_____»_______________ 2014 г.